未表示家屋名義人変更申請書

函館市長 あて

１ 建物の所有者 （旧）住 所

氏 名

（新）住 所

氏 名

２ 建物の表示     所 在

構 造
種 類
床面積

３ 変更原因および日付 原 因

所有権移転の年月日 令和  年  月  日

上記のとおりでありますので，名義人変更を申請いたします。

なお，下記に事項については絶対に厳守いたします。
１ この申請書に記載された所有者以外の名義で当該家屋が登記された場合は，登

記が優先されますので登記名義人で課税されても異存はありません。
２ この申請書が提出されたことにより争いが生じた場合は当事者間（新・旧所有

者）で解決し貴庁には，ご迷惑はかけません。

添付書類  旧所有者の印鑑証明書  新所有者の住民票

所有権移転を証する書類

令和  年  月  日

新所有者  住 所

氏 名
      電 話

旧所有者  住 所

氏 名